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Nr"

Kfind me 10.07.2024

Duke u bazuar ne neni 39 paragrafi ll te Ligjit pdr Zyrtaret Publik, Nr.08/L-197, dhe nenit I0,ll i

Rreguf lores (eRK) Nr. 1512023 p€r pranimin dhe Karieren ne Sherbimin Civil tE Republikds , Njesia

oer Menaxhimin e Burimeve Nierdzore bend kete:

NJOFTIM
P€r shpalljen e rezultatit pirfundimtar

Njesia per Menaxhimin e Burimeve njer:zorc, pas p€rfundimit te procedurave te rekrutimet per pozit€n Zyrtar

per kadaster dhe Gjeodezi 2 - Grupi i Gjeodezise me RN00014083/RPC0007622, nga Komisioni i Pranimit (

testimit me shkrim, vleresimit te intervist€s dhe vleresimit te biografise ), njofton rezultarer perfundimtare jane,

si ne vijim :

Nr"

rend.

Emri e Mbiemri Piket e testit me shkrim-ese Intervista me goje-cv Totali

1 Arianit Nrecaj 65.00 19.60 84.60

Andaj bazuar ne raportin e komisionit kandidati i suksessh€m eshte :

1. ARIANIT NRECAJ me nf. te aplikacionit RAN004B617 ka arritur 84'60 pike .

K6shill6 iuriclike: Kund6r ketij njoftimi kandidatet e pakenaqur ne procesin e rekrutimit pas shpalljes

pEnr,uNuMTARE kane te drejt6 ankesd ne Keshillin e Pavarur Mbik€qyres te Sherbimit Civil te

Kosoves (KPMSHCK) brenda 30 nga dita e publikimit te njoftimit'

Burimeve Njer€zore
Xhavit Dauti
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